
TÉCNICOS- ADMINISTRATIVOS CARGO E-MAIL

Alencar Oliveira de Matos Auxiliar de Bilioteca alencar.matos@vacaria.ifrs.edu.br

Alice Seben Campana Assistente de Alunos alice.seben@vacaria.ifrs.edu.br

André Geremias Bertelli Assistente em Administração andre.bertelli@vacaria.ifrs.edu.br

Andréia Xavier Teixeira Pedagoga andreia.teixeira@vacaria.ifrs.edu.br

Ane Elise Branco Pavanatto Técnico de Laboratório ane.pavanatto@vacaria.ifrs.edu.br

Carlos Vieira Teixeira Técnico de Laboratório carlos.teixeira@vacaria.ifrs.edu.br

Clarissa Deggeroni Jornalista clarissa.deggeroni@vacaria.ifrs.edu.br

Diego Fincatto Técnico em Agropecuária diego.fincatto@vacaria.ifrs.edu.br

Elisa Bassoli Assistente de Alunos elisa.bassoli@vacaria.ifrs.edu.br

Elyson Emanuel da Silva Técnico em Tecnologia da Informação elyson.silva@vacaria.ifrs.edu.br

Eveline Fischer Pedagoga eveline.fischer@vacaria.ifrs.edu.br

Ezequiel Gregório Freire Assistente em Administração ezequiel.freire@vacaria.ifrs.edu.br

Francisco Jari Galliano Técnico em Audiovisual francisco.galliano@vacaria.ifrs.edu.br

Francyelle Andréia Barbieri Assistente em Administração francyelle.barbieri@vacaria.ifrs.edu.br

Gisele Boechel Assistente em Administração gisele.boechel@vacaria.ifrs.edu.br

Giselia Pereira Ferreira Assistente de Alunos giselia.ferreira@vacaria.ifrs.edu.br

Jorge Luiz dos Santos de Souza Técnico em Assuntos Educacionais jorge.souza@vacaria.ifrs.edu.br

Juliane Borba do Couto Técnico em Agropecuária juliane.docouto@vacaria.ifrs.edu.br

Leandro Aparecido de Aguiar Administrador leandro.aguiar@vacaria.ifrs.edu.br

Maira Gisela Oliveira Martins Técnica em Contabilidade maira.martins@vacaria.ifrs.edu.br

Maria Rippel Técnica em Contabilidade maria.rippel@vacaria.ifrs.edu.br

Marziléia Aparecida Selle da Rosa Assistente em Administração marzileia.rosa@vacaria.ifrs.edu.br

Mateus Soares Moreira Técnico em Tecnologia da Informação mateus.moreira@vacaria.ifrs.edu.br

Matheus Mathyas Hofman Técnico em Tecnologia da Informação matheus.hofman@vacaria.ifrs.edu.br

Michaela Medianeira Pês Sampaio Vieira Assistente em Administração michaela.vieira@vacaria.ifrs.edu.br

Mônica de Oliveira Fernandes Assistente Social monica.fernandes@vacaria.ifrs.edu.br

Paula Tibola Bertuoli Técnico em Laboratório/Área paula.bertuoli@vacaria.ifrs.edu.br

Rodrigo de Jesus Tigre Assistente em Administração rodrigo.tigre@vacaria.ifrs.edu.br

Silmar de Matos dos Santos Assistente de Alunos silmar.matos@vacaria.ifrs.edu.br

mailto:alencar.matos@vacaria.ifrs.edu.br
mailto:alice.seben@vacaria.ifrs.edu.br
mailto:andre.bertelli@vacaria.ifrs.edu.br
mailto:francisco.galliano@vacaria.ifrs.edu.br
mailto:gisele.boechel@vacaria.ifrs.edu.br
mailto:maria.rippel@vacaria.ifrs.edu.br
mailto:michaela.vieira@vacaria.ifrs.edu.br
mailto:silmar.matos@vacaria.ifrs.edu.br


Taís Broch Assistente em Administração tais.broch@vacaria.ifrs.edu.br

Vinícius Dias Aresi Técnico em Agropecuária vinicius.aresi@vacaria.ifrs.edu.br

Victor dos Santos Pereira Técnico de Laboratório victor.pereira@vacaria.ifrs.edu.br

Zeneida Mello da Silva Britto Bibliotecária/Documentalista zeneida.britto@vacaria.ifrs.edu.br
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